INVENTAIRE JAKO

Quantité

/€

TERRASSE

Grande ardoise menu mural
Petite ardoise menu mural
Chaise extérieure

Plateau table extérieure
Pied de table en fonte

Rideau métallique plein
protection devanture

Store électrique

TOTAL

SALLE

Plateau table intérieure
Pieds de table en fonte
Chaise BISTRO

Chaise haute bar BISTROT
Grand miroir mural

Petite ardoise dessert
Ardoise menu

Plafond chauffage avec
thermostat

Bar avec rangements des
couverts

Petite suspension luminaire en
albatre

Grande suspension luminaire en
albatre

Eclairage LED bar

Lot verres et couverts

Lot petits matériels et divers
Radiateur mural

Meuble a pain

18

18

34

60,00 €
30,00 €
2315,00 €
700,00 €
400,00 €

1500,00 €

5000,00 €

10005,00 €

1200,00 €
1000,00 €
4800,00 €
700,00 €
1500,00 €
60,00 €
50,00 €

500,00 €

400,00 €

600,00 €

900,00 €

300,00 €
1000,00 €
300,00 €
50,00 €

150,00 €



Quantité

/€

Bloc clim plafond et installation
générale

Lavabo ancien en pierres
Rangement a roulette
Porte manteaux mural
Horloge métallique
Extincteur

Enceintes SONOS
EuroCave

TOTAL

BAR

Bar complet avec étagére
Lot de verres

Onduleur électrique

Lot petit matériel

TOTAL

ECONOMAT ET VESTIAIRE
Cellule de refroidissement
Congélateur

Frigo

Frigo vitré

Etagéres rangement ALU
Armoire métallique vétements

TOTAL

TOILETTE
Essuie main papier ALU
Distributeur papier toilette ALU

Cumulus

5500,00 €

400,00 €
150,00 €
50,00 €
50,00 €
80,00 €
200,00 €
1000,00 €

20940,00 €

300,00 €
200,00 €

50,00 €
150,00 €

700,00 €

1800,00 €
200,00 €
400,00 €
400,00 €

50,00 €
100,00 €

2950,00 €

50,00 €
50,00 €

500,00 €



Quantité

/€

TOTAL

PLONGE
Grande poubelle blanche
Lave main INOX

Machine a capot/plonge bac
inox

Etageres INOX
Armoire a pharmacie

Moteur hotte aspirante et
conduit

Lot bac gastro INOX
Lampe anti insectes

TOTAL

CUISINE

Meuble INOX 3 tiroirs
Saladette réfrigérée 2 portes
Friteuse

Bain marie

Meuble INOX

Grille hotte INOX
Extincteur

Kitchinaid

Robot coupe

Blender

Chauffe assiette
Lampe chauffante
Piano 6 feu gaz de ville
Dessous frigo 3 portes
Plancha électrique

Lot de poéles

600,00 €

60,00 €
90,00 €

6500,00 €

500,00 €
20,00 €

4000,00 €

200,00 €
100,00 €

11470,00 €

700,00 €
800,00 €
100,00 €
100,00 €
400,00 €
700,00 €
80,00 €
400,00 €
600,00 €
50,00 €
100,00 €
600,00 €
1000,00 €
600,00 €
300,00 €

300,00 €



Quantité

/€

Lot de casseroles

Lot bac gastro INOX

Lot cul de poule

Lot d’assiettes

Lot petit matériel

Lot ustensiles de cuisine

TOTAL

CAVE

Porte bouteille métallique mural
Etagére haute

Etagére basse

Radiateur électrique a roulettes
Chauffant terrasse

Grand pied de table en fonte
Ventilateur

Grand escabeau

Petit escabeau

Table INOX 4 pieds

Lot matériel cuisine divers

Lot assiettes

Lot de verres

Lot couverts

TOTAL

TOTAL GENERAL

BIENS APPARTENANT A DES
TIERS

Meuble INOX 3 tiroirs
appartenant a la SASU Tropical
Boss

Lettre lumineuse

300,00 €
200,00 €
250,00 €
800,00 €
400,00 €
200,00 €

8980,00 €

30,00 €
200,00 €
150,00 €

60,00 €
100,00 €

60,00 €

20,00 €

50,00 €

20,00 €

80,00 €
150,00 €
400,00 €
200,00 €
150,00 €

1670,00 €

57315,00 €

1349,00 €

3200,00 €



Quantité

/€

Tabouret bleu

12

1440,00 €




