## **INVENTAIRE JAKO**

	Quantité	/€
TERRASSE		
Grande ardoise menu mural	2	60,00 €
Petite ardoise menu mural	1	30,00 €
Chaise extérieure	14	2315,00 €
Plateau table extérieure	7	700,00 €
Pied de table en fonte	7	400,00 €
Rideau métallique plein protection devanture	1	1500,00 €
Store électrique	1	5000,00 €
TOTAL		10005,00 €
SALLE		
Plateau table intérieure	18	1200,00 €
Pieds de table en fonte	18	1000,00€
Chaise BISTRO	34	4800,00 €
Chaise haute bar BISTROT	4	700,00 €
Grand miroir mural	3	1500,00 €
Petite ardoise dessert	3	60,00 €
Ardoise menu	3	50,00 €
Plafond chauffage avec thermostat	2	500,00 €
Bar avec rangements des couverts	1	400,00 €
Petite suspension luminaire en albâtre	4	600,00 €
Grande suspension luminaire en albâtre	3	900,00€
Eclairage LED bar	1	300,00 €
Lot verres et couverts	1	1000,00 €
Lot petits matériels et divers	1	300,00 €
Radiateur mural	1	50,00€
Meuble à pain	1	150,00 €

	Quantité	/€
Bloc clim plafond et installation générale	1	5500,00 €
Lavabo ancien en pierres	1	400,00 €
Rangement à roulette	1	150,00 €
Porte manteaux mural	2	50,00 €
Horloge métallique	1	50,00 €
Extincteur	1	80,00€
Enceintes SONOS	2	200,00 €
EuroCave	1	1000,00 €
TOTAL		20940,00 €
BAR		
Bar complet avec étagère	1	300,00 €
Lot de verres	1	200,00 €
Onduleur électrique	1	50,00 €
Lot petit matériel	1	150,00 €
TOTAL		700,00 €
ECONOMAT ET VESTIAIRE		
Cellule de refroidissement	1	1800,00 €
Congélateur	1	200,00€
Frigo	1	400,00 €
Frigo vitré	1	400,00 €
Étagères rangement ALU	1	50,00 €
Armoire métallique vêtements	1	100,00 €
TOTAL		2950,00 €
TOILETTE		
Essuie main papier ALU	1	50,00 €
Distributeur papier toilette ALU	1	50,00 €
Cumulus	1	500,00€

	Quantité	/€
TOTAL		600,00 €
PLONGE		
Grande poubelle blanche	1	60,00 €
Lave main INOX	1	90,00 €
Machine à capot/plonge bac inox	1	6500,00 €
Etageres INOX	4	500,00 €
Armoire à pharmacie	1	20,00€
Moteur hotte aspirante et conduit	1	4000,00 €
Lot bac gastro INOX	1	200,00 €
Lampe anti insectes	1	100,00 €
TOTAL		11470,00 €
CUISINE		
Meuble INOX 3 tiroirs	1	700,00 €
Saladette réfrigérée 2 portes	1	800,00 €
Friteuse	1	100,00 €
Bain marie	1	100,00 €
Meuble INOX	1	400,00 €
Grille hotte INOX	4	700,00 €
Extincteur	1	80,00 €
Kitchinaid	1	400,00 €
Robot coupe	1	600,00 €
Blender	1	50,00 €
Chauffe assiette	1	100,00 €
Lampe chauffante	2	600,00 €
Piano 6 feu gaz de ville	1	1000,00 €
Dessous frigo 3 portes	1	600,00 €
Plancha électrique	1	300,00 €
Lot de poêles	1	300,00 €

	Quantité	/€
Lot de casseroles	1	300,00 €
Lot bac gastro INOX	1	200,00 €
Lot cul de poule	1	250,00 €
Lot d'assiettes	1	800,00 €
Lot petit matériel	1	400,00 €
Lot ustensiles de cuisine	1	200,00 €
TOTAL		8980,00 €
CAVE		
Porte bouteille métallique mural	1	30,00 €
Étagère haute	8	200,00 €
Étagère basse	12	150,00 €
Radiateur électrique à roulettes	2	60,00 €
Chauffant terrasse	2	100,00 €
Grand pied de table en fonte	1	60,00 €
Ventilateur	1	20,00 €
Grand escabeau	1	50,00 €
Petit escabeau	1	20,00 €
Table INOX 4 pieds	1	80,00 €
Lot matériel cuisine divers	1	150,00 €
Lot assiettes	1	400,00 €
Lot de verres	1	200,00 €
Lot couverts	1	150,00 €
TOTAL		1670,00 €
TOTAL GÉNÉRAL		57315,00 €
BIENS APPARTENANT À DES TIERS		
Meuble INOX 3 tiroirs appartenant à la SASU Tropical Boss	1	1349,00 €
Lettre lumineuse	4	3200,00 €

	Quantité	/€
Tabouret bleu	12	1440,00 €